
  

「経営発達支援計画」に関わる評価検討委員会の開催について 

 

  

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当所の事業推進に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当所の第二期経営発達支援計画推進にあたり、本計画において事業の評価および

見直しをするための仕組みとして、毎年評価検討委員会を開催しその結果を当所ホーム

ページ等にて公表することとしております。 

つきましては、ご多用のところ恐れ入りますが、下記の通り開催いたしますのでご出席

賜りたくご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．会議名：令和 6年度 経営発達支援計画に関わる評価検討委員会  

 

２．日 時 令和 7年 6月 27 日（金）10：00～11：30 

 

３．会 場 木更津商工会議所 2階 特別会議室 

 

４．出席者 評価検討委員会（4名） 

（公財）千葉県産業振興センター経営支援部経営サポート課長 白井 良美 氏 

（株）日本政策金融公庫千葉支店国民生活事業 融資第二課長 江口 耕輔 氏 

 木更津市経済部産業振興課 課長 佐藤 厚一郎 氏（共同申請者） 

木更津商工会議所 中小企業相談所 所長 遠藤 雅章（事務局） 

当所 5名（佐伯専務理事・経営指導員） 

 

５．内 容 ①令和 6年度経営発達支援事業 実績報告 

    ②令和 6年度事業の評価並びに見直しについて 

 

以上 


